
組合通信 88 号                                平成 28年 11月 10日 

加盟店舗 329件 

【 組合からのお知らせ 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
浦添市屋富祖 4－5－6(105号） 

TEL(098)878-4636  

FAX(098)894-2627 
組合長：下地 秀光 

 

 

★ホームページ開設しました！ 

毎月の組合通信でお伝えできない事を

ホームページで発信していきます。 

 立ち上げたばかりです、お気づきの点

がございましたらご連絡下さい。改善し

てまいります。 

www.urasyako.com/about.php 
↑ホームページのトップ画面です。 

浦添地区社交飲食業組合 

・業務：平日 10時～18時(土・日・祭日は休業) 

★オリオンビール工場見学バスツアー決定★ 

 

●日時：平成 29年 1月 23日（月） 

  9：00→組合事務所前集合 

  9：30→バス出発 

   八重岳桜まつり会場へ 

   嵐山ゴルフ倶楽部にてランチ 

   オリオンビール工場見学 

   恩納の駅にて買い物 

  17：30→組合事務所到着 

 

●会費：組合員は無料！ 

     同行者は 1,500 円（ランチ代） 

●定員：50名 

     定員に達し次第、締め切ります。 

 

※行程は決定ではありません。 

変更する場合はご了承下さい。 

  

 

 ・組合事務所へ電話にて 

予約をお願いします。 

バスツアー予約受付方法！ 

県本部主催忘年会のご案内！ 

 

●日時：12月 7日（水） 

    18：00会場 18：30開宴 

●場所：ホテルロイヤルオリオン 

    2Ｆ 旭の間 

●会費：4,000円 

 

※当支部割当チケットが 30枚です。 

 出欠に拘わらず支部負担です。 

組合員は 3,000 円でチケット購入 OK！ 

県本部の忘年会に参加してみませんか！ 

  

組合創立 30周年記念誌発刊！ 

  

 この度、記念誌が仕上がりました。 

ご協賛頂きました皆様には、発刊が遅れま

した事お詫び申し上げます。 

 当組合初の記念誌です。是非、ご一読い

ただければ幸いです。 


